

«Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ОСТАТОЧНА ТОВ «ТРЕСТ КМБ-3»

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Демонтаж та підсилення

Капітальний ремонт перший пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9777,61702 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 17,36419 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1379,29412 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	123,3	<u>4452.63</u> 750,74	<u>3701.89</u> -	549009,28	92566,24	<u>456443.04</u> -	<u>10.4400</u> -	<u>1287.25</u> -
2	KБ6-15-1 к дем.=0,8 H2, H5=1,15	(Демонтаж) Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці	100м3	0,1373	<u>123967.02</u> 123967,02	<u>-</u> -	17020,67	17020,67	<u>-</u> -	<u>1581.4138</u> -	<u>217.13</u> -
3	KБ6-22-2 к дем.=0,8; H2, H5=1,15	(Демонтаж) Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки понад 6 м	100м3	0,544	<u>142305.52</u> 142305,52	<u>-</u> -	77414,20	77414,20	<u>-</u> -	<u>1882.0992</u> -	<u>1023.86</u> -
4	KБ6-17-10 к дем.=0,8; H2, H5=1,15	(Демонтаж) Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,522	<u>73306.38</u> 73306,38	<u>-</u> -	38265,93	38265,93	<u>-</u> -	<u>969.5328</u> -	<u>506.1</u> -
5	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	98,1696	<u>128.08</u> 128,08	<u>-</u> -	12573,56	12573,56	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>192.02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	3,926784	<u>5914.97</u> 260,09	<u>5654.88</u> -	23226,81	1021,32	<u>22205.49</u> -	<u>3.9720</u> -	<u>15.6</u> -
7	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	490,848	<u>290.08</u> -	<u>290.08</u> 36,90	142385,19	-	<u>142385.19</u> 18112,29	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 201,74
		Разом прямі витрати по розділу 1					859895,64	238861,92	<u>621033.72</u> 18112,29		<u>3241.96</u> 201,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					859895,64 256974,21 143614,45 413,24 51987,12 1003510,09				

		Всього по розділу 1					1003510,09				
		Розділ 2. ФМ1									
8	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,39	<u>15291.57</u> 1819,04	<u>13472.53</u> -	5963,71	709,43	<u>5254.28</u> -	<u>25.2960</u> -	<u>9.87</u> -
9	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	26	<u>3084.01</u> 474,61	<u>953.09</u> -	80184,26	12339,86	<u>24780.34</u> -	<u>6.6000</u> -	<u>171.6</u> -
		--- Бетонна підготовка ---									
10	KB6-1-1 H2, H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,261	<u>40507.35</u> 14285,18	<u>5639.48</u> -	10572,42	3728,43	<u>1471.90</u> -	<u>207.9660</u> -	<u>54.28</u> -
11	C1424-11608 варіант 1	Бетон кл. C8/10	м3	26,622	<u>3080.29</u> -	<u>-</u> -	82003,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		--- Фундамент ---									
12	KB6-1-6 H2, H5=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом понад 3 м3 до 5 м3	100м3	0,972	<u>96000.29</u> 44927,97	<u>22027.04</u> -	93312,28	43669,99	<u>21410.28</u> -	<u>601.4454</u> -	<u>584.6</u> -
13	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. C 20/25	м3	98,658	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	332119,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C124-20 варіант 4	- армування - арк. 4 - фундамент Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,23232	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	6878,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	4,01377	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	113713,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1,80576	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	53461,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,12651	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	3480,91	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,56476	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	16720,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,79151	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	23433,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	випуски з фундаменту Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	1,59252	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	12805,58	11536,25	<u>1269.33</u> -	<u>105,4596</u> -	<u>167.95</u> -
21	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,80972	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	22940,09	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,03382	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	930,55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,23959	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	7093,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C124-24 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,50939	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	13911,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	- Деталі - арк. 6 - Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	1,36774	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	10998,11	9907,94	<u>1090.17</u> -	<u>105,4596</u> -	<u>144.24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,8029	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	22746,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм - Деталі - арк. 7 -	т	0,56484	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	16722,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	2, 5313166	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	20354,52	18336,91	<u>2017.61</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>266.95</u> -
29	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1, 7398966	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	51511,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм - Деталі - арк. 9 -	т	0,79142	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	23430,69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	1,264458	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	10167,61	9159,76	<u>1007.85</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>133.35</u> -
32	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1,167858	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	34575,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм - Деталі - арк. 10 -	т	0,0966	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	2657,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	0,85038	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	6837,97	6160,17	<u>677.80</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>89.68</u> -
35	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,78864	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	22342,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм - Складальні одиниці - арк. 11 - Каркас Кр1	т	0,06174	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	1698,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	2,06305	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	16589,15	14944,78	<u>1644.37</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>217.57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C124-20 варіант 6	Каркас Кр1	т	2,0592	<u>51733.23</u>	<u>-</u>	106529,07	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
39	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,00341	<u>29605.89</u>	<u>-</u>	100,96	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
40	C124-20 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,00044	<u>29605.89</u>	<u>-</u>	13,03	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
41	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	0,4224	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	3396,55	3059,87	<u>336.68</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>44.55</u> -
42	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,4224	<u>28330.89</u>	<u>-</u>	11966,97	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
43	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	- Деталі - арк. 12 - Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	1,59206	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	12801,88	11532,91	<u>1268.97</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>167.9</u> -
44	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,8103	<u>28330.89</u>	<u>-</u>	22956,52	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
45	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,0338	<u>27514.89</u>	<u>-</u>	930,00	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
46	C124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,23976	<u>29605.89</u>	<u>-</u>	7098,31	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
47	C124-24 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,5082	<u>27310.89</u>	<u>-</u>	13879,39	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					1299830, 65	145086,30	<u>62229.58</u> -		<u>2052.54</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1299830, 65				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1092514, 77				
		всього заробітна плата, грн.					145086,30				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83879,31				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					246,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30987,36				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1383709,96				

		Всього по розділу 2					1383709,96				
		Розділ 3. ФМ1									
		--- Км 1 ---									
48	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0037	<u>319665.79</u> 163132,73	<u>90945.21</u> -	1182,76	603,59	<u>336.50</u> -	<u>2081.0400</u> -	<u>7.7</u> -
49	С1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	0,37555	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	1264,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,05622	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	1664,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	С124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,01665	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	492,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		--- Км 2 ---									
52	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0037	<u>319665.79</u> 163132,73	<u>90945.21</u> -	1182,76	603,59	<u>336.50</u> -	<u>2081.0400</u> -	<u>7.7</u> -
53	С1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	0,37555	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	1264,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	С124-24 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,24656	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	6733,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,01665	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	492,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		--- Пм 1 ---									
56	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0202	<u>319665.79</u> 163132,73	<u>90945.21</u> -	6457,25	3295,28	<u>1837.09</u> -	<u>2081.0400</u> -	<u>42.04</u> -
57	С1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	2,0503	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	6902,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	С124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,10152	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	2793,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм --- Пм 2 ---	т	0,06615	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	1958,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0156	<u>319665.79</u> 163132,73	<u>90945.21</u> -	4986,79	2544,87	<u>1418.75</u> -	<u>2081.0400</u> -	<u>32.46</u> -
61	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	1,5834	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	5330,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,07614	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	2094,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм --- См 1 ---	т	0,0489	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	1447,73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,338	<u>212876.69</u> 111027,75	<u>56444.66</u> -	71952,32	37527,38	<u>19078.30</u> -	<u>1486.3152</u> -	<u>502.37</u> -
65	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	34,307	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	115490,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	2,52768	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	71611,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,36236	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	10727,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,21856	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	6470,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм --- Пм 1 ---	т	0,08592	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	2543,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ6-22-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площини до 6 м	100м3	0,008	<u>232834.77</u> 100665,84	<u>37239.19</u> -	1862,68	805,33	<u>297.91</u> -	<u>1331.3826</u> -	<u>10.65</u> -
71	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	0,812	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	2733,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,21013	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	5781,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,01518	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	449,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм --- СМм 1 ---	т	0,0051	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	150,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,009	<u>457611.55</u> 62230,96	<u>293360.09</u> -	4118,50	560,08	<u>2640.24</u> -	<u>833.0784</u> -	<u>7.5</u> -
76	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	0,9135	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	3075,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,04592	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	1263,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,01042	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	308,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	C124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,00462	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	136,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					344925,86	45940,12	<u>25945.29</u> -		<u>610.42</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					344925,86 273040,45 45940,12 25540,89 73,24 9215,70 370466,75				

		Всього по розділу 3					370466,75				
		Розділ 4. Плита перекриття підвалу позн. -0.100									
80	КБ6-22-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,544	<u>232834.77</u> 100665,84	<u>37239.19</u> -	126662,11	54762,22	<u>20258.12</u> -	<u>1331.3826</u> -	<u>724.27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	55,216	<u>3366.37</u>	-	185877,49	-	-	-	-
82	C124-20 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	3,3169	<u>29690.88</u>	-	98481,68	-	-	-	-
83	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,05176	<u>29605.89</u>	-	1532,40	-	-	-	-
84	C124-24 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 14 мм	т	4,02494	<u>29605.89</u>	-	119161,93	-	-	-	-
85	C124-24 варіант 11	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 16 мм	т	1,60387	<u>29605.89</u>	-	47484,00	-	-	-	-
86	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	- Деталі - арк. 23 - Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	1, 32117035	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	10623,64	9570,58	<u>1053.06</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>139.33</u> -
87	C124-20 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0, 67297335	<u>29690.88</u> -	-	19981,17	-	-	-	-
88	C124-24 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 14 мм	т	0,648197	<u>29605.89</u>	-	19190,45	-	-	-	-
89	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	- Деталі - арк. 24 - Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	1, 7771366	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	14290,10	12873,61	<u>1416.49</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>187.42</u> -
90	C124-20 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0, 6716896	<u>29690.88</u> -	-	19943,06	-	-	-	-
91	C124-24 варіант 11	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 16 мм	т	1,105447	<u>29605.89</u>	-	32727,74	-	-	-	-
92	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	- Каркас Кр1 - арк. 25 - Деталі Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	0,46964	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	3776,41	3402,08	<u>374.33</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>49.53</u> -
93	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,46964	<u>29605.89</u>	-	13904,11	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Кр 1 Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	0,049088	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	394,72	355,59	<u>39.13</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>5.18</u> -
95	С124-20 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм - Деталі - арк. 26 -	т	0,049088	<u>29690.88</u> -	<u>-</u> -	1457,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	1, 54877135	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	12453,79	11219,33	<u>1234.46</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>163.33</u> -
97	С124-20 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0, 67297335	<u>29690.88</u> -	<u>-</u> -	19981,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	С124-24 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 14 мм - Деталі - арк. 27 -	т	0,875798	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	25928,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	2, 9567746	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	23775,66	21418,93	<u>2356.73</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>311.82</u> -
100	С124-20 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0, 6716896	<u>29690.88</u> -	<u>-</u> -	19943,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	С124-24 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 14 мм - Деталі - арк. 28 -	т	2,285085	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	67651,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	0,5414	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	4353,44	3921,91	<u>431.53</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>57.1</u> -
103	С124-24 варіант 11	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 16 мм	т	0,42205	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	12495,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	С124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,11935	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	3533,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					905604,99	117524,25	<u>27163.85</u> -		<u>1637.98</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					905604,99				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					760916,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					117524,25 67309,14 196,55 24728,74 972914,13 972914,13				
105	КБ6-1-16 Н2, Н5=1,15	Розділ 5. Плита підлоги підвалу Улаштування плит залізобетонних плоских	100м3	0,296	<u>52858.87</u> 25710,68	<u>19870.66</u> -	15646,23	7610,36	<u>5881.72</u> -	<u>344.1858</u> -	<u>101.88</u> -
106	С1424-11600 варіант 2	Бетон кл. С 12/15	м3	30,044	<u>3066.58</u> -	<u>-</u> -	92132,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	С124-20 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	1,73855	<u>29690.88</u> -	<u>-</u> -	51619,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					159397,64 159397,64 145905,56 7610,36 4250,59 12,23 1538,09 163648,23 163648,23	7610,36	<u>5881.72</u> -		<u>101.88</u> -
108	КМ8-472-7	Розділ 6. Заземлення Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 200 мм2	100 м	0,042	<u>14193.56</u> 2626,42	<u>960.67</u> -	596,13	110,31	<u>40.35</u> -	<u>33.1200</u> -	<u>1.39</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					596,13 596,13	110,31	<u>40.35</u> -		<u>1.39</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					445,47 110,31 54,77 0,13 16,98 650,90				

		Всього по розділу 6					650,90				
109	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Розділ 7. Км 1 на позн. -0.100; +2.900; +5.900 Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0117	<u>319665.79</u> 163132,73	<u>90945.21</u> -	3740,09	1908,65	<u>1064.06</u> -	<u>2081.0400</u> -	<u>24.35</u> -
110	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	1,18755	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	4079,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,17748	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	5254,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	C124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,05328	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	1577,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					14651,55	1908,65	<u>1064.06</u> -		<u>24.35</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14651,55 11678,84 1908,65 1035,01 2,92 367,59 15686,56				

		Всього по розділу 7					15686,56				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Км 2 на позн. -0.100; +2.900; +5.900									
113	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0117	<u>319665.79</u> 163132,73	<u>90945.21</u> -	3740,09	1908,65	<u>1064.06</u> -	<u>2081.0400</u> -	<u>24.35</u> -
114	С1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	1,18755	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	4079,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	С124-24 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,27738	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	7575,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	С124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,05328	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	1577,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					16972,59	1908,65	<u>1064.06</u> -		<u>24.35</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					16972,59				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13999,88				
		всього заробітна плата, грн.					1908,65				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1035,01				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					367,59				
		Всього будівельні роботи, грн.					18007,60				

		Всього по розділу 8					18007,60				
		Розділ 9. Км 2 на позн. +8.900; +11.900									
117	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0078	<u>319665.79</u> 163132,73	<u>90945.21</u> -	2493,39	1272,44	<u>709.37</u> -	<u>2081.0400</u> -	<u>16.23</u> -
118	С1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	0,7917	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	2719,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	С124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,07188	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	2128,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	С124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,03552	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	1051,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					8392,80	1272,44	<u>709,37</u>		<u>16,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					8392,80		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6410,99				
		всього заробітна плата, грн.					1272,44				
		Загальновиробничі витрати, грн.					690,01				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					245,06				
		Всього будівельні роботи, грн.					9082,81				

		Всього по розділу 9					9082,81				
121	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Розділ 10. Пм 1 на позн. -0.100; +11.900 <i>Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м</i>	100м3	0,0434	<u>319665.79</u> 163132,73	<u>90945.21</u> -	13873,50	7079,96	<u>3947.02</u> -	<u>2081.0400</u> -	<u>90.32</u> -
122	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	4,4051	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	15132,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,21456	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	5903,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	C124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,14112	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	4177,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					39088,00	7079,96	<u>3947.02</u> -		<u>90.32</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					39088,00				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28061,02				
		всього заробітна плата, грн.					7079,96				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3839,26				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1363,54				
		Всього будівельні роботи, грн.					42927,26				

		Всього по розділу 10					42927,26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 11. Пм 2 на позн. -0.100; +11.900									
125	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,034	<u>319665.79</u> 163132,73	<u>90945.21</u> -	10868,64	5546,51	<u>3092.14</u> -	<u>2081.0400</u> -	<u>70.76</u> -
126	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	3,451	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	11855,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,15228	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	4189,97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	C124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,10432	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	3088,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					30002,39	5546,51	<u>3092.14</u> -		<u>70.76</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					30002,39				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21363,74				
		всього заробітна плата, грн.					5546,51				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3007,72				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1068,21				
		Всього будівельні роботи, грн.					33010,11				

		Всього по розділу 11					33010,11				
		Розділ 12. Додаткове армування колон (на позн. 02.720; +5.720; +8.720; +11.70; +14.720)									
129	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	13,1371	<u>8041.08</u> 7244,02	<u>797.06</u> -	105636,47	95165,42	<u>10471.05</u> -	<u>105.4596</u> -	<u>1385.43</u> -
130	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	2,1563	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	59330,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	2,7518	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	81469,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	C124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	3,4956	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	103490,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	C124-24 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	4,7334	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	129273,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					479200,04	95165,42	<u>10471.05</u> -		<u>1385.43</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					479200,04				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					373563,57				
		всього заробітна плата, грн.					95165,42				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56027,76				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					166,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20916,10				
		Всього будівельні роботи, грн.					535227,80				

		Всього по розділу 12					535227,80				
		Розділ 13. Плита перекриття 1-го поверху позн. +2.900									
134	КБ6-22-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площини до 6 м	100м3	0,5928	<u>232834.77</u> 100665,84	<u>37239.19</u> -	138024,45	59674,71	<u>22075.39</u> -	<u>1331.3826</u> -	<u>789.24</u> -
135	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	60,1692	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	206700,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,30602	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	8669,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	7,40549	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	219246,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,28523	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	7848,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	2,01943	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	59787,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	C124-24 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 18 мм	т	0,85126	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	23248,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	C124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,3707	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	10974,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	C124-24 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,07885	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	2153,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					676652,97	59674,71	<u>22075.39</u> -		<u>789.24</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					676652,97				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					594902,87				
		всього заробітна плата, грн.					59674,71				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33081,92				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					94,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11915,37				
		Всього будівельні роботи, грн.					709734,89				

		Всього по розділу 13					709734,89				
		Розділ 14. Плита перекриття 2-го поверху позн. +5.900									
143	КБ6-22-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площини до 6 м	100м3	0,5924	<u>232834.77</u> 100665,84	<u>37239.19</u> -	137931,32	59634,44	<u>22060.50</u> -	<u>1331.3826</u> -	<u>788.71</u> -
144	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	60,1286	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	206560,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,30602	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	8669,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	7,50157	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	222090,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,28523	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	7848,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	2,42134	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	71685,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	C124-24 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 18 мм	т	0,85126	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	23248,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	C124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,3707	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	10974,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	C124-24 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,07885	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	2153,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 14					691163,81	59634,44	<u>22060.50</u> -		<u>788.71</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					691163,81 609468,87 59634,44 33059,59 94,65 11907,33 724223,40				
		Всього по розділу 14					724223,40				
		Розділ 15. Плита перекриття 3-го поверху позн. +8.900									
152	КБ6-22-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,6019	<u>232834.77</u> 100665,84	<u>37239.19</u> -	140143,25	60590,77	<u>22414.27</u> -	<u>1331.3826</u> -	<u>801.36</u> -
153	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	61,09285	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	209873,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,21487	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	6087,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	7,63524	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	226048,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
156	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,28523	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	7848,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	2,2562	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	66796,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	C124-24 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 18 мм	т	0,85126	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	23248,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	C124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,3707	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	10974,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	C124-24 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,07885	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	2153,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 15					693174,19	60590,77	<u>22414,27</u> -		<u>801,36</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					693174,19				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					610169,15				
		всього заробітна плата, грн.					60590,77				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33589,75				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					96,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12098,28				
		Всього будівельні роботи, грн.					726763,94				

		Всього по розділу 15					726763,94				
		Розділ 16. Плита перекриття 4-го поверху позн. +11.900									
161	КБ6-22-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площини до 6 м	100м3	0,6019	<u>232834.77</u> 100665,84	<u>37239.19</u> -	140143,25	60590,77	<u>22414,27</u> -	<u>1331,3826</u> -	<u>801,36</u> -
162	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	61,09285	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	209873,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,21487	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	6087,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	7,63524	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	226048,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,28523	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	7848,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	2,2562	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	66796,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	C124-24 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 18 мм	т	0,85126	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	23248,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	C124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,3707	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	10974,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	C124-24 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,07885	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	2153,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 16					693174,19	60590,77	<u>22414,27</u> -		<u>801,36</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					693174,19 610169,15 60590,77 33589,75 96,16 12098,28 726763,94				
		Всього по розділу 16					726763,94				
170	КБ6-22-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 17. Плита покриття позн. +14.920 <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площини до 6 м</i>	100м3	0,6688	<u>232834.77</u> 100665,84	<u>37239.19</u> -	155719,89	67325,31	<u>24905.57</u> -	<u>1331.3826</u> -	<u>890.43</u> -
171	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	67,8832	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	233200,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,26246	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	7435,73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	7,72971	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	228844,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,64973	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	17877,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	2,28182	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	67555,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	C124-24 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 18 мм	т	0,21017	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	5739,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	C124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,43415	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	12853,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	C124-24 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 22 мм	т	0,37457	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	11089,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	C124-24 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,54639	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	14922,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 17					755238,84	67325,31	<u>24905.57</u> -		<u>890.43</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					755238,84				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					663007,96				
		всього заробітна плата, грн.					67325,31				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37323,19				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					106,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13442,98				
		Всього будівельні роботи, грн.					792562,03				

		Всього по розділу 17					792562,03				
180	КБ7-21-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 18. Сходи Установлення сходових площадок з обпиранням на стіну при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,2	<u>83657.04</u> 26476,73	<u>54324.62</u> -	16731,41	5295,35	<u>10864.92</u> -	<u>350,1750</u> -	<u>70.04</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
181	& C121-387-1 варіант 1	1ЛМ 30.12.15-4	шт	10	<u>7241.94</u> -	<u>-</u> -	72419,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	& C121-387-1 варіант 2	2ЛП 25.12-4-К	шт	5	<u>3902.62</u> -	<u>-</u> -	19513,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	& C121-387-1 варіант 3	2ЛП 25.15-4-К	шт	4	<u>4264.12</u> -	<u>-</u> -	17056,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	& C121-387-1 варіант 4	2ЛП 25.15-4в-К	шт	1	<u>4264.12</u> -	<u>-</u> -	4264,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,1002	<u>27535.95</u> 16748,16	<u>9099.88</u> -	2759,10	1678,17	<u>911.81</u> -	<u>211.2000</u> -	<u>21.16</u> -
186	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1002	<u>17796.53</u> 9688,20	<u>7156.20</u> -	1783,21	970,76	<u>717.05</u> -	<u>106.4520</u> -	<u>10.67</u> -
187	C111-519 варіант 6	Сталь кутова	т	0,089358	<u>35480.22</u> -	<u>-</u> -	3170,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	C111-519 варіант 7	Сталь листова	т	0,016854	<u>39939.43</u> -	<u>-</u> -	673,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 18					138370,40	7944,28	<u>12493.78</u> -		<u>101.87</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					138370,40 117932,34 7944,28 4321,38 12,22 1537,85 142691,78				

		Всього по розділу 18					142691,78				
		Розділ 19. См 3 позн. -0.100									
189	КБ6-31-1 H2, H5=1,15	Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,077	<u>466268.59</u> 62230,96	<u>293360.09</u> -	35902,68	4791,78	<u>22588.73</u> -	<u>833.0784</u> -	<u>64.15</u> -
190	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	7,8155	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	26848,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,84594	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	23966,23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,10848	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	3211,65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	C124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,00821	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	243,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	C124-20 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,11313	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	3349,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 19					93521,67	4791,78	<u>22588.73</u> -		<u>64.15</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					93521,67 66141,16 4791,78 2676,34 7,7 968,44 96198,01				
		Всього по розділу 19					96198,01				
		Розділ 20. См 3 позн. +2.900									
195	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,077	<u>466268.59</u> 62230,96	<u>293360.09</u> -	35902,68	4791,78	<u>22588.73</u> -	<u>833.0784</u> -	<u>64.15</u> -
196	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	7,8155	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	26848,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,8819	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	24985,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,1123	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	3324,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	C124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,0069	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	204,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	C124-20 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,1127	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	3336,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 20					94602,03	4791,78	<u>22588.73</u> -		<u>64.15</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					94602,03 67221,52 4791,78 2676,34 7,7 968,44 97278,37				
		----- Всього по розділу 20					97278,37				
		Розділ 21. См 3 позн. +5.900									
201	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,077	<u>466268.59</u> 62230,96	<u>293360.09</u> -	35902,68	4791,78	<u>22588.73</u> -	<u>833.0784</u> -	<u>64.15</u> -
202	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	7,8155	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	26848,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,8819	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	24985,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,1123	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	3324,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	C124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,0069	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	204,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	C124-20 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,1127	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	3336,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 21					94602,03	4791,78	<u>22588.73</u> -		<u>64.15</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					94602,03 67221,52 4791,78 2676,34 7,7 968,44 97278,37				
		----- Всього по розділу 21					97278,37				
		Розділ 22. См 3 позн. +8.900									
207	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,077	466268.59 62230,96	293360.09 -	35902,68	4791,78	22588.73 -	833.0784 -	64.15 -
208	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	7,8155	3435.32 -	- -	26848,74	-	- -	- -	- -
209	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,8819	28330.89 -	- -	24985,01	-	- -	- -	- -
210	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,1123	29605.89 -	- -	3324,74	-	- -	- -	- -
211	C124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,0069	29605.89 -	- -	204,28	-	- -	- -	- -
212	C124-20 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,1127	29605.89 -	- -	3336,58	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 22					94602,03	4791,78	22588.73 -		64.15 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					94602,03 67221,52 4791,78 2676,34 7,7 968,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					97278,37				

		Всього по розділу 22					97278,37				
		Розділ 23. См 3 позн. +11.900									
213	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,077	<u>466268.59</u> 62230,96	<u>293360.09</u> -	35902,68	4791,78	<u>22588.73</u> -	<u>833.0784</u> -	<u>64.15</u> -
214	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	7,8155	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	26848,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,8819	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	24985,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,1123	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	3324,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	C124-20 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,0069	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	204,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	C124-20 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,1127	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	3336,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 23					94602,03	4791,78	<u>22588.73</u>		<u>64.15</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					94602,03		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67221,52				
		всього заробітна плата, грн.					4791,78				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2676,34				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					968,44				
		Всього будівельні роботи, грн.					97278,37				

		Всього по розділу 23					97278,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 24. См 3 позн. +14.900									
219	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,084	<u>466268.59</u> 62230,96	<u>293360.09</u> -	39166,56	5227,40	<u>24642.25</u> -	<u>833.0784</u> -	<u>69.98</u> -
220	С1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	8,526	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	29289,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	С124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	1,0328	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	29260,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	С124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,0741	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	2193,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	С124-20 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,124	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	3671,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 24					103581,17	5227,40	<u>24642.25</u> -		<u>69.98</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					103581,17 73711,52 5227,40 2919,64 8,4 1056,48 106500,81				

		Всього по розділу 24					106500,81				
		Розділ 25. Плита покриття позн. +18.100									
224	КБ6-22-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0372	<u>232834.77</u> 100665,84	<u>37239.19</u> -	8661,45	3744,77	<u>1385.30</u> -	<u>1331.3826</u> -	<u>49.53</u> -
225	С1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	3,7758	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	12971,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	С124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,00606	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	171,69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
227	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,47838	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	14162,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,0338	<u>27514.89</u> -	<u>-</u> -	930,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,08959	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	2652,39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 25					39549,48	3744,77	<u>1385.30</u> -		<u>49.53</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					39549,48				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34419,41				
		всього заробітна плата, грн.					3744,77				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2075,99				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					747,73				
		Всього будівельні роботи, грн.					41625,47				

		Всього по розділу 25					41625,47				
		Розділ 26. Плита покриття позн. +14.920 (парапет)									
230	КБ6-19-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування поясів в опалубці (парапет)	100м3	0,217	<u>229217.75</u> 108679,26	<u>67740.78</u> -	49740,25	23583,40	<u>14699.75</u> -	<u>1402.4940</u> -	<u>304.34</u> -
231	C1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	22,0255	<u>3435.32</u> -	<u>-</u> -	75664,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,72493	<u>29690.88</u> -	<u>-</u> -	21523,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 26					146928,70	23583,40	<u>14699.75</u> -		<u>304.34</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					146928,70				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108645,55				
		всього заробітна плата, грн.					23583,40				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12878,74 36,52 4594,70 159807,44				

		Всього по розділу 26					159807,44				
233	КБ6-19-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 27. Плита покриття позн. +18.100 (парапет) Улаштування поясів в опалубці (парапет)	100м3	0,026	229217,75	67740,78	5959,66	2825,66	1761,26	1402,4940	36,46
234	С1424-11600 варіант 3	Бетон кл. С 25/30	м3	2,639	108679,26	-	9065,81	-	-	-	-
235	С124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,1135	3435,32	-	3369,91	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 27					18395,38	2825,66	1761,26		36,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18395,38 13808,46 2825,66 1543,08 4,38 550,52 19938,46		-		-

		Всього по розділу 27					19938,46				
236	КБ7-55-6 Н2, Н5=1,15	Розділ 28. Вентблоки на позн. +2.900....+11.900 Установлення вентиляційних блоків масою до 2,5 т	100шт	0,11	97140,56	58579,11	10685,46	3927,63	6443,70	472,2360	51,95
237	& С121-387- 1 варіант 5	ВБ-30	шт	11	35705,76	-	37590,85	-	-	-	-
					3417,35	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
238	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,07138	<u>27535.95</u> 16748,16	<u>9099.88</u> -	1965,52	1195,48	<u>649.55</u> -	<u>211.2000</u> -	<u>15.08</u> -
239	С111-519 варіант 6	Сталь кутова	т	0, 0756628	<u>35480.22</u> -	<u>-</u> -	2684,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,07138	<u>17796.53</u> 9688,20	<u>7156.20</u> -	1270,32	691,54	<u>510.81</u> -	<u>106.4520</u> -	<u>7.6</u> -
241	С1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,36	<u>257.57</u> -	<u>-</u> -	92,73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 28							54289,41	5814,65	<u>7604.06</u> -		<u>74.63</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							54289,41				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							40870,70				
всього заробітна плата, грн.							5814,65				
Загальновиробничі витрати, грн.							3164,58				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1126,56				
Всього будівельні роботи, грн.							57453,99				

Всього по розділу 28							57453,99				
Розділ 29. ДМ 1											
242	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,1222	<u>27535.95</u> 16748,16	<u>9099.88</u> -	3364,89	2046,63	<u>1112.01</u> -	<u>211.2000</u> -	<u>25.81</u> -
243	С111-519 варіант 6	Сталь кутова	т	0, 0897396	<u>35480.22</u> -	<u>-</u> -	3183,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1222	<u>17796.53</u> 9688,20	<u>7156.20</u> -	2174,74	1183,90	<u>874.49</u> -	<u>106.4520</u> -	<u>13.01</u> -
245	С111-519 варіант 7	Сталь листова	т	0, 0039856	<u>39939.43</u> -	<u>-</u> -	159,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	С124-24 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 18 мм	т	0,035828	<u>27310.89</u> -	<u>-</u> -	978,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 29							9861,28	3230,53	<u>1986.50</u> -		<u>38.82</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							9861,28				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4644,25				
всього заробітна плата, грн.							3230,53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1690,07 4,66 586,03 11551,35				

		Всього по розділу 29					11551,35				
		Розділ 30. См 1									
247	КБ6-13-3 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,338	<u>212876.69</u> 111027,75	<u>56444.66</u> -	71952,32	37527,38	<u>19078.30</u> -	<u>1486.3152</u> -	<u>502.37</u> -
248	C1424-11600 варіант 4	Бетон кл. С 20/25 W6	м3	34,307	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	115490,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	2,89004	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	81877,41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,2185	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	6468,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	C124-20 варіант 11	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 20 мм	т	0,0859	<u>34030.14</u> -	<u>-</u> -	2923,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 30					278711,87	37527,38	<u>19078.30</u> -		<u>502.37</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					278711,87 222106,19 37527,38 20960,05 60,28 7584,45 299671,92				

		Всього по розділу 30					299671,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 31. Прм 1 (КБ.2 аркуш 5-6)									
252	КБ6-13-3 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0019	<u>212876.69</u> 111027,75	<u>56444.66</u> -	404,47	210,95	<u>107.24</u> -	<u>1486.3152</u> -	<u>2.82</u> -
253	С1424-11600 варіант 4	Бетон кл. С 20/25 W6	м3	0,19285	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	649,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	С124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,01776	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	525,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 31					1579,47	210,95	<u>107.24</u> -		<u>2.82</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1579,47 1261,28 210,95 117,82 0,34 42,63 1697,29				

		Всього по розділу 31					1697,29				
		Розділ 32. См 2 (КБ.2 аркуш 7- 8)									
255	КБ6-13-3 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,024	<u>212876.69</u> 111027,75	<u>56444.66</u> -	5109,04	2664,67	<u>1354.67</u> -	<u>1486.3152</u> -	<u>35.67</u> -
256	С1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	2,436	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	8200,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	С124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,22271	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	6593,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	С124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,01696	<u>29690.88</u> -	<u>-</u> -	503,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 32					20406,61	2664,67	<u>1354.67</u> -		<u>35.67</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					20406,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16387,27 2664,67 1488,29 4,28 538,54 21894,90				

		Всього по розділу 32					21894,90				
259	КБ6-13-3 Н2, Н5=1,15	Розділ 33. См 3 (КБ.2 аркуш 9-10) Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0194	<u>212876.69</u> 111027,75	<u>56444.66</u> -	4129,81	2153,94	<u>1095.03</u> -	<u>1486.3152</u> -	<u>28.83</u> -
260	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	1,9691	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	6628,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,2065	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	6113,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,00663	<u>29690.88</u> -	<u>-</u> -	196,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 33					17069,00	2153,94	<u>1095.03</u> -		<u>28.83</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					17069,00 13820,03 2153,94 1203,03 3,46 435,32 18272,03				

		Всього по розділу 33					18272,03				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 34. См 4 (КБ.2 аркуш 11-12)									
263	КБ6-13-3 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0195	<u>212876.69</u> 111027,75	<u>56444.66</u> -	4151,10	2165,04	<u>1100.67</u> -	<u>1486.3152</u> -	<u>28.98</u> -
264	С1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	1,97925	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	6662,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	С124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,19639	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	5814,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	С124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,03088	<u>29690.88</u> -	<u>-</u> -	916,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 34					17545,14	2165,04	<u>1100.67</u> -		<u>28.98</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					17545,14 14279,43 2165,04 1209,23 3,48 437,56 18754,37				

		Всього по розділу 34					18754,37				
		Розділ 35. См 5 (КБ.2 аркуш 13-14)									
267	КБ6-13-3 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,013	<u>212876.69</u> 111027,75	<u>56444.66</u> -	2767,40	1443,36	<u>733.78</u> -	<u>1486.3152</u> -	<u>19.32</u> -
268	С1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	1,3195	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	4441,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	С124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,12508	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	3703,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	С124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,00387	<u>29690.88</u> -	<u>-</u> -	114,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 35					11027,33	1443,36	<u>733.78</u> -		<u>19.32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11027,33 8850,19 1443,36 806,16 2,32 291,71 11833,49				

		Всього по розділу 35					11833,49				
271	КБ6-13-3 Н2, Н5=1,15	Розділ 36. См 1 позн. -0,070 <i>Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм</i>	100м3	0,0048	<u>212876.69</u> 111027,75	<u>56444.66</u> -	1021,81	532,93	<u>270.93</u> -	<u>1486.3152</u> -	<u>7.13</u> -
272	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	0,4872	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	1640,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
273	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,02628	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	778,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
274	C124-20 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,01329	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	393,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 36					3833,41	532,93	<u>270.93</u> -		<u>7.13</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3833,41 3029,55 532,93 297,66 0,86 107,71 4131,07				

		Всього по розділу 36					4131,07				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 37. См 2 позн. -0,070									
275	КБ6-13-3 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,009	<u>212876.69</u> 111027,75	<u>56444.66</u> -	1915,89	999,25	<u>508.00</u> -	<u>1486.3152</u> -	<u>13.38</u> -
276	С1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	0,9135	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	3075,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
277	С124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,05256	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	1556,09	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	С124-20 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,0256	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	757,91	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 37					7305,07	999,25	<u>508.00</u> -		<u>13.38</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					7305,07				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5797,82				
		всього заробітна плата, грн.					999,25				
		Загальновиробничі витрати, грн.					558,11				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					201,95				
		Всього будівельні роботи, грн.					7863,18				

		Всього по розділу 37					7863,18				
		Розділ 38. Пм 1									
279	КБ6-13-3 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0255	<u>212876.69</u> 111027,75	<u>56444.66</u> -	5428,36	2831,21	<u>1439.34</u> -	<u>1486.3152</u> -	<u>37.9</u> -
280	С1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	2,58825	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	8713,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	С124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,26796	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	7933,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	С124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,01433	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	424,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
283	C124-20 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,00872	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	258,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 38					22756,97	2831,21	<u>1439.34</u> -		<u>37.9</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22756,97 18486,42 2831,21 1581,31 4,55 572,20 24338,28				
		----- Всього по розділу 38					24338,28				
284	КБ6-13-3 Н2, Н5=1,15	Розділ 39. Пм 2 <i>Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм</i>	100м3	0,0269	<u>212876.69</u> 111027,75	<u>56444.66</u> -	5726,38	2986,65	<u>1518.36</u> -	<u>1486.3152</u> -	<u>39.98</u> -
285	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	2,73035	<u>3366.37</u> -	<u>-</u> -	9191,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,21837	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	6465,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	C124-20 варіант 12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,10487	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	3104,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,02694	<u>29690.88</u> -	<u>-</u> -	799,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 39					25287,43	2986,65	<u>1518.36</u> -		<u>39.98</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					25287,43 20782,42 2986,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 39					1668,12 4,8 603,61 26955,55 26955,55				
289	КБ6-13-3 Н2, Н5=1,15	Розділ 40. Вхід до підвального поверху Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0187	<u>212876.69</u> 111027,75	<u>56444.66</u> -	3980,79	2076,22	<u>1055.52</u> -	<u>1486.3152</u> -	<u>27.79</u> -
290	С1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 20/25	м3	1,89805	<u>3366.37</u> -	- -	6389,54	-	- -	- -	- -
291	С124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,08302	<u>29605.89</u> -	- -	2457,88	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 40 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 40					12828,21 12828,21 9696,47 2076,22 1159,62 3,34 419,61 13987,83 13987,83	2076,22	<u>1055.52</u> -		<u>27.79</u> -
292	КБ9-75-2	Розділ 41. ПМ 1 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,73284	<u>27535.95</u> 16748,16	<u>9099.88</u> -	20179,45	12273,72	<u>6668.76</u> -	<u>211.2000</u> -	<u>154.78</u> -
293	С111-519 варіант 6	Сталь кутова	т	0, 3654456	<u>35480.22</u> -	- -	12966,09	-	- -	- -	- -
294	С111-519 варіант 8	ромб 2,5x1200x1400	т	0, 4113648	<u>44055.61</u> -	- -	18122,93	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
295	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,73284	<u>17796.53</u> 9688,20	<u>7156.20</u> -	13042,01	7099,90	<u>5244.35</u> -	<u>106.4520</u> -	<u>78.01</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 41					64310,48	19373,62	<u>11913.11</u> -		<u>232.79</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					64310,48				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33023,75				
		всього заробітна плата, грн.					19373,62				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10135,44				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3514,45				
		Всього будівельні роботи, грн.					74445,92				

		Всього по розділу 41					74445,92				
		Разом прямі витрати по кошторису					9133528,88	1127125,70	<u>1094203.71</u> 18112,29		<u>15302.05</u> 201,74
		Разом будівельні роботи, грн.					9133528,88				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6912199,47				
		всього заробітна плата, грн.					1145237,99				
		Загальновиробничі витрати, грн.					644088,14				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1860,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					234056,13				
		Всього будівельні роботи, грн.					9777617,02				

		Всього по кошторису					9777617,02				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					17364,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1379294, 12				

Склав _____ А. А. Чірка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]